
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2021-312

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

DGFIP /

45-2021-12-16-00025 - Mme Christelle BELLANGER DELOST intérimaire de la

Paierie Centre Val et Loiret à compter du 2022/01/01 (1 page) Page 3

2



DGFIP

45-2021-12-16-00025

Mme Christelle BELLANGER DELOST intérimaire

de la Paierie Centre Val et Loiret à compter du

2022/01/01

DGFIP - 45-2021-12-16-00025 - Mme Christelle BELLANGER DELOST intérimaire de la Paierie Centre Val et Loiret à compter du

2022/01/01 3



Le Directeur Régional des Finances Publiques de la Région Centre-Val de Loire et du 
Loiret soussigné

Vu l'arrêté du 11 avril 2018 relatif à l'organisation du service des comptables publics 

DECIDE

Article 1er : Mme Christelle BELLANGER DELOST, inspectrice divisionnaire de classe
normale des Finances Publiques, chargée de mission auprès du comptable de la Paierie 
Centre-Val de Loire et Loiret , est désignée gérante intérimaire de la Paierie Centre-Val 
de Loire et Loiret.

Article 2e : Cette décision prend effet à compter du 1er janvier 2022.

Article 3e : Mme Christelle BELLANGER DELOST a vocation à percevoir, pendant 
cette période, les indemnités de gestion attachées à ce poste.

Bruno DALLES
Administrateur Général des Finances Publiques

DGFIP - 45-2021-12-16-00025 - Mme Christelle BELLANGER DELOST intérimaire de la Paierie Centre Val et Loiret à compter du

2022/01/01 4


